
 

 

LVT Panorāma: Latvijā mazajām algām lielākais nodokļu slogs Baltijā 

29.09.2016 

LTV Panorāma sagatavotajā sižetā “Mazās algas” tika runāts par to, ka nodokļu slogs mazajām algām 
Latvijā ir viens no lielākajiem Eiropas Savienībā. Valdības centieni to mainīt ir  bijuši nepietiekami, vai 
arī apsīkuši uzņēmēju organizāciju lobija priekšā. 

 “Darba devējam visizdevīgāk ir būt Latvijā, jo te darba ņēmēja sociālās apdrošināšanas iemaksas daļa 
ir vislielākā. Darba ņēmējam visizdevīgāk būt Igaunijā, jo tur tieši darbinieka sociālās iemaksas likme ir 
vismazākā," skaidro Sorainen Latvija partneris, zvērināts advokāts Jānis Taukačs. 

 

Eksperti vērtē, ka nodokļu slogu darba ņēmējiem varētu samazināt arī tad, ja valsts efektīvāk 
apkarotu pievienotās vērtības nodokļa (PVN) shēmas. Vai nodokļus palielinātu tur, kur tas ir mazāk 
sāpīgi, piemēram, luksusprecēm. 

Ar pilnu LTV Panorāma sižetu par nodokļu slogu mazajām algām iespējams šeit. 

http://www.sorainen.com/lv/People/21/J%C4%81nis.Tauka%C4%8Ds
http://www.lsm.lv/lv/raksts/ekonomika/zinas/latvija-mazajam-algam-lielakais-nodoklu-slogs-baltija.a203201/?utm_source=rss&utm_campaign=rss&utm_medium=links

